

# LOV-REGNSKABSSERVICE ApS

Flodvej 73  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2020**

---

**Bent Tage Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LOV-REGNSKABSSERVICE ApS  
Flodvej 73  
2765 Smørum

e-mailadresse:      bl@lov-rs.dk

CVR-nr:              29240590

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiver er bogføring, administration, udarbejdelse af regnskaber samt skatterådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af en omsætningsnedgang på grund af COVID-19 og det driftmæssige resultat er faldet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Bestyrelsen er udtrådt inden generalforsamlingen og selskabet fortsætter uden bestyrelse.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.058.866	1.290.359
Eksterne omkostninger .....		-258.232	-238.779
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>800.634</b>	<b>1.051.580</b>
Personaleomkostninger .....	1	-771.955	-978.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.263	-8.873
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.416</b>	<b>63.981</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	21.682
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.891	-3.558
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.525</b>	<b>82.105</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.668	-18.488
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.857</b>	<b>63.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	50.400
Overført resultat .....		-52.443	13.217
<b>I alt .....</b>		<b>2.857</b>	<b>63.617</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.720	55.983
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>43.720</b>	<b>55.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.720</b>	<b>55.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		366.770	527.469
Andre tilgodehavender .....		24.920	24.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>391.690</b>	<b>551.669</b>
Likvide beholdninger .....		83.411	83.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>475.101</b>	<b>635.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>518.821</b>	<b>691.215</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		89.572	142.015
Forslag til udbytte .....		55.300	50.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>269.872</b>	<b>317.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.812	53.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		188.345	273.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.792	47.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>248.949</b>	<b>373.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>248.949</b>	<b>373.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>518.821</b>	<b>691.215</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	683.394	883.332
Lønrefusion	-22.889	-21.486
Regulering feriepenge	6.323	-38.963
Pensionsbidrag	57.407	81.412
ATP	7.952	9.656
FIB, AES, barselfond mv	10.817	10.259
Efteruddannelse	3.995	15.336
Kompetanceløft	1.633	1.667
Personalemøder	2.475	2.528
Befordringsgodtgørelse	5.975	14.783
Skattefri godtgørelse	156	904
Øvrige personale omkostninger	14.717	17.194
	<b>771.955</b>	<b>978.726</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.668	18.488
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>4.668</b>	<b>18.488</b>



### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar kr.</b>
Kostpris primo	96.661
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.661</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	40.680
Årets afskrivning	12.263
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-52.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.718</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 Anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret